

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

**INFORMACJA W ZAKRESIE UDZIELENIA WYJAŚNIEŃ
DO PYTAŃ WNIESIONYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU
ZAREJESTROWANYM POD NR REFERENCYJNYM: D/43/12WOG/2021
NA: DOSTAWĘ I MONTAŻ SPRZĘTU SŁUŻBY ŻYWNOŚCIOWEJ.**

W nawiązaniu do zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zmianami), Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z poniższym:

PYTANIE 1:

Czy Zamawiający dopuszcza długość zmywarki tunelowej 2600 mm? (nieznane są na rynku urządzenia o ilości wymaganych stref i spełniającej jednocześnie warunków nieprzekraczającej długości 2000 mm jak w SWZ).

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza długość zmywarki = 2600 mm.

PYTANIE 2:

Zmywarka do garnków – Czy Zamawiający dopuszcza rotacyjną pracę górnych i dolnych ramion myjących?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza rotacyjną pracę górnych i dolnych ramion myjących.

PYTANIE 3:

Pozycja 1 – Pies konwekcyjno-parowy, wyposażenie dodatkowe: Nie ma na rynku pojemników GN 1/1 z uchwytyami chowanymi Gn 1/1 020, Gn 1/1 040, Gn 1/1 065 oraz pojemniki perforowane Gn 1/1 056, czy w tych pozycjach Zamawiający dopuści pojemniki bez uchwyty. Takie pojemniki nie są produkowane ze względów bezpieczeństwa przy pojemnikach mniejszych niż 100 mm uchwyt nie ma miejsca na schowanie się.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza pojemniki bez uchwytów.

PYTANIE 4:

Zmywarka nie ma filtra mechanicznego do zmiękczenia automatycznego, nie jest wymagany. Czy zamawiający rezygnuje z tego parametru. Do zmywarek do garów nie są dedykowane kosze płaskie z tworzywa czy Zamawiający dopuści kosze płaskie ze stali nierdzewnej?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający rezygnuje z parametru - filtra mechanicznego do zmiękczenia automatycznego.

Zamawiający dopuszcza kosze płaskie ze stali nierdzewnej.

PYTANIE 5:

Schładzarka szokowa – do schładzarek nie instaluje się oświetlenia z przyczyn technologicznych. Czy zamawiający rezygnuje z tego parametru?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający rezygnuje z tego parametru – z oświetlenia.

Zamawiający informuje, iż udzielone wyjaśnienia prowadzą do zmiany treści SWZ, zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu oraz przedłużenia terminu składania ofert.

KOMENDANT

płk Grzegorz GOTOWICZ

Wykonał:
Agnieszka ZAKRZEWSKA, tel: 261 433 824
SZP. 2712.47.2021
21.09.2021 r
Dostępność: K. PANTOL, C. MUCHA

KIEROWNIK
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
12. WÓJCIKO
MAGDALINA
Małgorzata WOJDAŁA-GARWOLIŃSKA